
UCHWAŁA NR L/373/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 10 marca 2006 r.

w  sprawie  ograniczenia  statutowego  zakresu  świadczeń  zdrowotnych  Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Kamieńsku  w  zakresie  usług 
stomatologicznych.

Na podstawie  art.  18  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  czerwca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust 3 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), 
po  zasięgnięciu  opinii  Wojewody  Łódzkiego,  Rada  Miejska  w  Kamieńsku  uchwala  się, 
co następuje:

§ 1. Postanawia ograniczyć statutowy zakres świadczeń zdrowotnych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku w zakresie usług stomatologicznych.

§  2. Świadczenia  z  zakresu  stomatologii  dla  mieszkańców  Gminy  Kamieńsk  będą 
realizowane  przez  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Stomatologiczna 
Michał Jachowicz – Gorzkowice, ul. Kwiatowa 4, Kamieńsk, ul. Wieluńska 23.

§ 3. Ostateczne zakończenie działalności statutowej  w zakresie  stomatologii  nastąpi 
z dniem 30 czerwca 2006r.

§  4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kamieńska  i  Kierownikowi 
SP ZOZ w Kamieńsku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


